РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № 13
	Принято первой (организационной) сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	_30.09.2021__ год_.№__13__

О регистрации в Совете народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва

Всероссийской политической партии «Единая Россия»
           Рассмотрев документы, представленные для регистрации в Совете народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Порядком деятельности фракций в Совете народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш И Л :
1.Зарегистрировать в Совете народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» (приложение).

2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента  его обнародования.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова

Приложение к решению

Совета народных депутатов

МО «Еленовское сельское поселение»

от ___30.09.2021__ года № __13_

СПИСОК

депутатов Совета народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение» пятого созыва, входящих в состав

фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Руководитель фракции:
Дагаев Адлан Айдрусович
Заместитель руководителя фракции:
Шалько Александр Владимирович
Члены фракции:
1. Лаптинова Ирина Алексеевна

2. Рябиченко Ирина Викторовна

3. Прилепская Оксана Николаевна

4. Дюмина Наталья Владимировна

5. Астапова Лидия Михайловна

6. Драчев Владимир Сергеевич

7. Романова Людмила Павловна

8. Дюмин Дмитрий Викторович

9.Шульга Алла Эдуардовна

10. Бондаренко Людмила Николаевна

11. Чичев Руслан Робертович